

ATTACHMENT 1

Response to Question 21

One of the earth stations listed in this application (E6241) operates on a non-common carrier basis, while the other three are operated on a common carrier basis. However, the electronic response to Question 21 only permits an applicant to check one box. Accordingly, Sprint Communications Co., LP has checked one box – the box marked common carrier – and submits this attachment to make clear that both boxes – the box marked non-common carrier and the box marked common carrier – should be checked.